
 1 

 Αρ. Πρωτ. ∆ήµου Ιλίου: 3992/25-01-2013 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

από το πρακτικό της υπ’ αριθµ. 3ης
 Έκτακτης Συνεδρίασης 

του ∆ηµοτικού Συµβουλίου Ιλίου 

 

 

Αρ Αριθ.  Απόφασης 020/2013 

                                                          ΘΕΜΑ 

Έγκριση αναγκαιότητας προµηθειών - εργασιών 

 

Σήµερα στις 24 Ιανουαρίου 2013 ηµέρα Πέµπτη και ώρα 22.00 µ.µ. το ∆ηµοτικό 
Συµβούλιο του ∆ήµου ΙΛΙΟΥ συνήλθε σε Έκτακτη Συνεδρίαση στο ∆ηµαρχιακό Μέγαρο, 
ύστερα από την υπ’ αριθµ. 3014/21-01-2013 πρόσκληση του Προέδρου κ. Κουκουβίνου ∆ηµητρίου 
που δηµοσιεύθηκε στον ειδικό χώρο του ∆ήµου και επιδόθηκε µε αποδεικτικό στον κ. ∆ήµαρχο και 
σε όλους τους ∆ηµοτικούς Συµβούλους την  21-01-2013      

Το ∆ηµοτικό Συµβούλιο απαρτίζεται από σαράντα ένα (41) Μέλη. 
                                                                Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ  
∆ΗΜΑΡΧΟΣ: ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ 
ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ: ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΝΤΙΠΡΟΕ∆ΡΟΣ: ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ: ΚΟΥΜΑΡΑ∆ΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ: ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 
ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ: ΛΙΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ: ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ: ΑΥΓΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΜΕΛΗ ∆.Σ.: ΓΚΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, 
∆ΕΥΤΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ, ΘΕΟ∆ΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, 
ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ,  ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, ΠΑΤΕΡΕΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ, ΜΗΛΙΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΠΑΤΣΟΥΡΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ, ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ, ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, ΤΣΙΤΣΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΒΛΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, 
∆ΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΕΛΕΝΗ, ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, 
ΑΪΒΑΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΧΡΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

                Α Π Ο Ν Τ Ε Σ   

 
ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ∆.Σ., ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆.Σ., ΖΟΡΜΠΑ 
ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ∆.Σ., ∆.Σ., ΚΟΧΥΛΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ∆.Σ., ΠΑΠΑ∆ΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
∆.Σ., ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆.Σ., ΒΕΡΝΑ∆ΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆.Σ., ΜΠΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
∆.Σ.,  
 
Οι ∆.Σ. κ.κ. Κακούρης Α., Κανελλόπουλος Γ., ∆αλαµάγκας ∆. & Γρετσίστα Ε. απεχώρησαν κατά 
τη συζήτηση του 1ου θέµατος εκτός ηµερησίας διατάξεως 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΕΙΨΩΕΒ-7ΒΦ



 2 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υφίσταται  νόµιµη απαρτία, ο Πρόεδρος κ. Κουκουβίνος ∆ηµήτριος  
κήρυξε την έναρξη της Συνεδρίασης, και το ∆ηµοτικό Συµβούλιο εισέρχεται αµέσως στην εξέταση 
των θεµάτων της ηµερήσιας διάταξης. 

******************* 
Ο Πρόεδρος του ∆ηµοτικού Συµβουλίου κ. Κουκουβίνος ∆ηµήτριος εισάγει στο Συµβούλιο για 

συζήτηση το 2ο
 θέµα της ηµερήσιας διάταξης που αφορά την έγκριση αναγκαιότητας προµηθειών - 

εργασιών. 
Αφού θέτει υπόψιν του Συµβουλίου το υπ’ αριθµ. 3009/21-01-2013 έγγραφο της 

Οικονοµικής Υπηρεσίας του ∆ήµου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 
Λαµβάνοντας υπόψη το άρθρο 65 του 3852/10 (ΦΕΚ 87 Α/7-6-2010): Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης, σας γνωρίζουµε ότι 
υπάρχει εγγεγραµµένη πίστωση σε βάρος των κωδικών  των συνεχιζόµενων  προµηθειών –εργασιών 
που σας παραθέτουµε στον παρακάτω πίνακα ,του προϋπολογισµού του ∆ήµου µας για το έτος 2013. 

 

K. M. Υπηρεσία Τίτλος Μελέτης 
Κ.Α. 

ΑΞΙΑ ΓΙΑ 

2013 ΣΧΟΛΙΑ 

            

Π81/ 
2009 

ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗ 

Συµβόλαιο συντήρησης που αφορά το έργο 
«Ανάπτυξη Ευρυζωνικού ∆ικτύου Παροχής 
Ασύρµατης Πρόσβασης µέσω WI-FI SPOTS» 
για την περίοδο 2012-2013 10.6266.0001 15.901,60 

∆εν έχει 
ολοκληρωθεί 

Π39/  
 2010 

ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗ Προµήθεια µισθωµένης γραµµής µεταφοράς 
δεδοµένων 00.6452.0003 12.828,33 

Λήξη 
Συµφωνητικού 
14-7-2012 

Π50/ 
2011 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ 

Προµήθεια Στολών Ειδικής Υπηρεσίας του 
∆ήµου 50.6061 90.000,00 

∆εν έχει 
ολοκληρωθεί 

  ∆ΗΜΟΣ Mαγνητοφώνηση πρακτικών συνεδριάσεων 
∆ηµοτικού Συµβουλίου έτους 2013 00.6131.0014 1.996,04 

Λήξη 
Συµφωνητικού 
31-12-2013 

  ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗ 
Προµήθεια εκτυπωτή για το γραφείο 
∆ηµάρχου 10.7134.0030 3.000,00 

∆εν έχει 
ολοκληρωθεί 

  ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗ 
Συντήρηση και επισκευή µηχανογραφικού 
εξοπλισµού 10.6265.0006 1.057,80 

∆εν έχει 
ολοκληρωθεί 

  ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
Προµήθεια ειδών για τη φιλοξενία µελών 
Κινητής ∆ιαγνωστικής Μονάδας  15.6473.0004 833,94 

∆εν έχει 
ολοκληρωθεί 

Π04 ΤΕΧΝΙΚΗ Προµήθεια ασφαλτοµίγµατος  
30.6654.0006 5.000,00 

Λήξη 
Συµφωνητικού 
31-3-2013 

Π07 ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 

20.6263.0001, 
35.6263.0001, 
10.6263.0001 620.000,00 

Σύνολο 
αρχικής 

πίστωσης. 
Λήξη 

Συµφωνητικού 
10-8-2013 

Π10 TEXNIKH Συντήρηση ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων 
σχολικών κτιρίων 30.6261.0006 14.000,00 

Λήξη 
Συµφωνητικού 
24-05-2013 

Π14 ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΤΟΙΜΟΥ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ 
35.6699.0023 3.424,46 

Λήξη 
Συµφωνητικού 
15-03-2013 

Π32 ΤΕΧΝΙΚΗ 
Προµήθεια και τοποθέτηση συνθετικού 
χλοοτάπητα για το γήπεδο ποδοσφαίρου επί 
της οδού Ελευσίνιων Μυστηρίων  30.6654.0001 235.286,70 

Λήξη 
Συµφωνητικού 
01/02/2013 

Π46 ∆ΗΜΟΣ Ηλεκτρονικές υπηρεσίες άµεσης ενηµέρωσης 
και πληροφόρησης 00.6431.0004  12.839,62 

Λήξη 
Συµφωνητικού 
09-05-2013 

ΑΔΑ: ΒΕΙΨΩΕΒ-7ΒΦ



 3 

Π47 ∆ΗΜΟΣ 
Υπηρεσίες ενηµέρωσης µέσω διαδικτύου  00.6452.0001  590,40 

Λήξη 
Συµφωνητικού 
08-05-2013 

Π49 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
Προµήθεια φαρµακευτικού και υγειονοµικού 
υλικού  

15.6631 9.264,32 

Λήξη 
Συµφωνητικού 
08-06-2013 

Π50 ΤΕΧΝΙΚΗ 
Προµήθεια φωτιστικών σωµάτων για τον 
ηλεκτροφωτισµό της Λεωφόρου Παλατιανής 

30.6654.0002 29.796,75 

Λήξη 
Συµφωνητικού 
10-03-2013 

Π58 ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ Προµήθεια λιπαντικών έτους 2012   
10.6641.0005, 
20.6641.0005 & 
35.6641.0005  4.309,05 

Λήξη 
Συµφωνητικού 
13-06-2013 

Π62 ΤΕΧΝΙΚΗ 
Αντικατάσταση ενεργοβόρων παλαιών 
φωτιστικών χαµηλής απόδοσης µε άλλα νέας 
τεχνολογίας 30.6654.0012 207.870,00 

∆ιαγωνισµός 
σε εξέλιξη 

Π69 ∆ΗΜΟΣ 
ΣΙΤΙΣΗ ΜΑΘΗΤΩΝ ΤΟΥ ΜΟΥΣΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ  ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΙΛΟΥ 

15.6481.0005 143.986,35 

Λήξη 
Συµφωνητικού 
--06-2013 

Π73 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
Υποστηριξη για την εφαρµογή ηλεκτρονικών 
πληστηριασµών  

00.6131.0005 2.706,00 

Λήξη 
Συµφωνητικού 
29-06-2013 

Π75 ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΗΠΟΤΕΧΝΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
35.6699.0021 2.617,13 

Λήξη 
Συµφωνητικού 
08-02-2013 

Π77 ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΟΥΣΙΚΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ -ΛΥΚΕΙΟΥ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ 
ΙΛΙΟΥ 15.6162.0003 100.844,97 

 Λήξη 
Συµφωνητικού 
  -06-2013 

Π79 ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ "ΑΤΤΙΚΗ 
ΙΛΙΟΝ 2.0 ∆ΙΑΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΨΗΦΙΑΚΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ∆ΙΑΧΕΙΡΗΣΗΣ ΥΠΟ∆ΟΜΩΝ 
ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗ 
ΠΟΡΩΝ 30.7134.0001 265.455,00 

∆ιαγωνισµός 
σε εξέλιξη 

Π89 ΤΕΧΝΙΚΗ Συντήρηση καυστήρων σχολικών κτιρίων για 
το σχολικό έτος 2012 - 2013 30.6265.0005 6.974,25 

Λήξη 
Συµφωνητικού 
15-10-2013 

Π90 TEXNIKH 
Προµήθεια ανταλλακτικών κατεστραµµένων 
οργάνων παιδικών χαρών  

30.6699.0005 14.954,34 

Λήξη 
Συµφωνητικού 
15-02-2013 

Π91 ΤΕΧΝΙΚΗ Συντήρηση - καθαρισµός δικτύων αποχέτευσης 
30.6277.0008 52.167,38 

Λήξη 
Συµφωνητικού 
27-12-2013 

Π92 ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ Προµήθεια καυσίµων έτους 2013  
10.6641.0004, 
20.6641.0004, 
35.6641.0004 467.498,50 

∆ιαγωνισµός 
σε εξέλιξη 

Π93 ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΗ Προµήθεια καλαθιών απορριµµάτων  
35.6699.0012 8.966,70 

Λήξη 
Συµφωνητικού 
10-02-2013 

Π97 ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΗ 
Εκτακτες συντηρήσεις - επισκευές υπαρχόντων 
αντλητικών συγκροτηµάτων 

35.6264.0003 7.758,84 

Λήξη 
Συµφωνητικού 
31-01-2013 

Π98 ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΗ 
προµήθεια εργαλείων για τη ∆/νση 
γεωτεχνικών Υπηρεσία και Περιβάλλοντος 

35.6699.0002 7.894,14 

Λήξη 
Συµφωνητικού 
7-02-2013 

Π100 ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ Προµήθεια συστηµάτων υπογειοποίσης 
απορριµµάτων  20.7135.0003 120.000,28 

∆ιαγωνισµός 
σε εξέλιξη 

ΑΔΑ: ΒΕΙΨΩΕΒ-7ΒΦ



 4 

Π101 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΤΟΙΜΟΥ ΦΑΓΗΤΟΥ ΓΙΑ 
ΤΗ ΣΙΤΙΣΗ ΑΠΟΡΩΝ ΚΑΤΟΙΚΩΝ ΤΟΥ 
∆ΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ  15.6481.0006 8.000,00 

Λήξη 
Συµφωνητικού 
29-01-2013 

Π103 ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ Προµήθεια 200 κάδων απορριµµάτων   
20.7135.0005 90.000,00 

∆ιαγωνισµός 
σε εξέλιξη 

Π105 TEXNIKH 
Εργασίες αναβάθµισης του ανελκυστήρα στο 
∆ηµοτικό κτίριο επί της οδού Αγ. Φανουρίου 
99  30.6264.0004 10.947,00 

Λήξη 
Συµφωνητικού 
17-03-2013 

Π106 ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ Προµήθειας αναλωσίµων υλικών του γραφείου 
κίνησης 20.6699.0023 12.275,28 

Λήξη 
Συµφωνητικού 
17-03-2013 

Π107 ∆ΗΜΟΣ ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ ΧΗΜΙΚΗΣ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ 
10.6236.0001 6.000,00 

∆ιαδικασία σε 
εξέλιξη 

Π108 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ Προµήθεια ειδών τροφίµων, για το Κοινωνικό 
Παντοπωλείο του ∆ήµου 15.6654.0002 34.778,98 

Λήξη 
Συµφωνητικού 
17-03-2013 

Π110 TEXNIKH 
Προµήθεια - τοποθέτηση αίθουσας στο 8ο 
Νηπιαγωγείο  

30.7122.0001 14.796,90 

Λήξη 
Συµφωνητικού 
31-01-2013 

Π111 ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗ 

Αναλώσιµα Μηχανογράφησης  

10.6673.0001 
και 
10.6613.0003  

6.852,33  
και 

14.989,40 

Λήξη 
Συµφωνητικού 
28-02-2013 

Π112 ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗ Προµήθεια µηχανογραφικού εξοπλισµού για 
τις ανάγκες των υπηρεσιών του ∆ήµου 10.7134.0001 14.468,49 

Λήξη 
Συµφωνητικού 
28-02-2013 

Π113 ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗ 

Προµήθεια διαδραστικών πινάκων 10.7134.0029 2.435,40 

Λήξη 
Συµφωνητικού 
28-02-2013 

Π114 ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗ Αναβάθµισης προγράµµατος προστασίας από 
ιούς 10.7134.0010 6.937,20 

Λήξη 
Συµφωνητικού 
15-02-2013 

Π115 ∆ΗΜΟΣ Ιατρικές εξετάσεις του προσωπικού του ∆ήµου 
Ιλίου 00.6142.0002  16.750,70 

∆ιαγωνισµός 
σε εξέλιξη 

Π116 TEXNIKH 
Χειµερινή συντήρηση κλιµατισµού ∆ηµοτικού 
Καταστήµατος  

30.6261.0001 1.068,20 

Λήξη 
Συµφωνητικού 
19-04-2013 

Π118 TEXNIKH 
Προµήθεια γάλακτος εργατοτεχνικού 
προσωπικού του ∆ήµου περιόδου 2013  

10.6063.0001, 
10.6063/0002, 
15.6063.0001, 
20.6063.0001, 
30.6063.0001, 
35.6063.0001 108.819,00 

∆ιαγωνισµός 
σε εξέλιξη 

Π119 TEXNIKH 
Προµήθεια ειδών ατοµικής προστασίας 
εργαζόµενων περιόδου 2012  

10.6061.0001, 
10.6061.0002, 
15.6063.0002, 
20.6061, 
30.6061, 
35.6061   51.654,47 

∆ιαγωνισµός 
σε εξέλιξη 

Π120 ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΗ Προµήθεια υλικών αυτόµατου ποτίσµατος  
35.6699.0003 5.187,00 

∆ιαδικασία σε 
εξέλιξη 

Π121 ΤΕΧΝΙΚΗ Προµήθεια οικοδοµικών υλικών και χρωµάτων 
30.6654.0009 17.998,16 

Λήξη 
Συµφωνητικού 
10-04-2013 

Π122 ΤΕΧΝΙΚΗ 
Ετήσια συντήρηση Φωτοαντιγραφικών 
µηχανηµάτων και συσκευών 
τηλεοµοιοτυπίας(fax) 10.6265.0002 8.610,00 

Λήξη 
Συµφωνητικού 
31-12-2013 

ΑΔΑ: ΒΕΙΨΩΕΒ-7ΒΦ



 5 

Π123 ΤΕΧΝΙΚΗ 
Προµήθεια αποθηκευτικών συστηµάτων τύπου 
dexion και µεµβρανών υαλοπινάκων για το 
Κοινωνικό Παντοπωλείο  15.6654.0001 2.673,33 

∆ιαδικασία σε 
εξέλιξη 

Π125 
∆ΗΜΟΣ 

Προµήθεια βιβλίων και εντύπων για την 
κάλυψη αναγκών των Υπηρεσιών του ∆ήµου 
Ιλιου 10.6613.0001 2.767,50 

Λήξη 
Συµφωνητικού 
18-02-2013 

Π126 ∆ΗΜΟΣ Υπηρεσίες ∆ιανοµής Ανακοινώσεων Τύπου 
(τηλεανακοινώσεις)  00.6452.0001  3.542,40 

Λήξη 
Συµφωνητικού 
31-12-2013 

Π127 ∆ΗΜΟΣ Αποµαγνητοφώνηση πρακτικών συνεδριάσεων 
του ∆ηµοτικού Συµβουλίου για το έτος 2013 00.6131.0003  9.040,50 

Λήξη 
Συµφωνητικού 
31-12-2013 

Π128 ∆ΗΜΟΣ Υπηρεσία τηλεφωνικής ανάγνωσης 
ιστοσελίδων (Calling Web) 00.6452.0002  2.460,00 

Λήξη 
Συµφωνητικού 
31-12-2013 

Π135 ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗ 
Προµήθεια εξοπλισµού παρουσιάσεων για την 
αίθουσα ∆.Σ. 

10.7135.0001 2.952,49 

Λήξη 
Συµφωνητικού 
20-02-2013 

Π136 ΤΕΧΝΙΚΗ 
Προµήθεια γάλακτος εργατοτεχνικού 
προσωπικού του ∆ήµου για 44 εργάσιµες 
ηµέρες του 2013  

10.6063.0001, 
10.6063/0002, 
15.6063.0001, 
20.6063.0001, 
30.6063.0001, 
35.6063.0001 14.842,91 

Λήξη 
Συµφωνητικού 
28-02-2013 

 
   Οι  συνεχιζόµενες προµήθειες θα πραγµατοποιηθούν σύµφωνα µε την υπ’ αριθµό 11389/ΦΕΚ 

απόφαση του Υπ. Εσωτερικών «Ενιαίος Κανονισµός Προµηθειών Οργανισµών Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης (Ε. Κ. Π. Ο. Τ. Α.)» και οι εργασίες σύµφωνα µε  το Π. ∆. 28/1980 «Περί 
εκτελέσεως έργων και προµηθειών Οργανισµών Τοπικής Αυτοδιοίκησης», το Ν. 2286/ΦΕΚ 19 
Α’/1-2-1995 «Προµήθειες του ∆ηµοσίου Τοµέα και ρυθµίσεις συναφών θεµάτων και το Ν. 
3463/ΦΕΚ 114 Α’/8-6-2006 «Κύρωση του Κώδικα ∆ήµων και Κοινοτήτων», το N. 3852/10 (ΦΕΚ 87 
Α/7-6-2010): Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - 
Πρόγραµµα Καλλικράτης και το N. 3861/10 (ΦΕΚ 112 Α/13-7-2010): Ενίσχυση της διαφάνειας µε 
την υποχρεωτική ανάρτηση νόµων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 
αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραµµα ∆ιαύγεια» και άλλες διατάξεις. 
Κατόπιν αυτού παρακαλούµε να πάρετε απόφαση που: 
1. Να εγκρίνει την αναγκαιότητα των προµηθειών και εργασιών» 

προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 
        

ΤΟ  ∆ΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

 Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 

1. ∆έχεται να συζητηθεί το θέµα κατ’ επείγον, σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 67 § 5 
του Ν. 3852/2010 

2. Εγκρίνει την αναγκαιότητα των προµηθειών και εργασιών, ως αναλυτικά αναφέρονται 
στους πίνακες. 

 
Στη συνέχεια  υπογράφεται από τα παρόντα στη συνεδρίαση Μέλη. 
  Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ  ∆.Σ.                                                           ΤΑ ΜΕΛΗ 
      

 

 

          ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΕΙΨΩΕΒ-7ΒΦ


